



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ALL LOGISTICS A/S
BUNDGÅRDSVEJ 40, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Steen Engelbrecht

CVR-NR. 34 69 47 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	All Logistics A/S Bundgårdsvej 40 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 69 47 37
	Stiftet: 28. august 2012
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Engelbrecht, formand Jakob Oldenborg Pedersen Mads Thejl Hansen
Direktion	Jakob Oldenborg Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 kr.	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	9.922.886	10.313.746	11.740.919	7.930.046	4.716.167
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	1.750.207	979.270	3.178.420	1.604.615	523.145
Resultat af primær drift.....	1.556.069	842.876	3.109.348	1.474.974	516.548
Finansielle poster, netto.....	-1.343.291	-551.260	-100.821	-151.300	-9.614
Årets resultat før skat.....	212.778	291.616	3.008.527	1.323.674	506.914
Årets resultat.....	162.321	225.090	2.330.114	1.008.806	392.341
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	162.321	225.090	2.330.114	1.008.806	392.341
Balance					
Balancesum.....	55.266.496	47.315.401	39.478.271	32.387.865	29.359.357
Egenkapital.....	12.161.820	11.999.499	11.774.409	9.368.088	8.518.452
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser....	12.161.820	11.999.499	11.774.409	9.368.088	8.518.452
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-1.999.188	-12.687.659	-1.521.579	-2.684.814	-8.436.587
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	4,8	3,5	21,9	11,9	8,7
Likviditetsgrad.....	71,2	64,5	81,8	74,3	71,8
Soliditetsgrad.....	22,0	25,4	29,8	28,9	29,0
Egenkapitalforrentning.....	1,3	1,9	22,0	11,3	9,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej. Selskabets ydelser udføres globalt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på 9,5 mio. kr. Selskabets ledelse bestrider stævningen og anser den ligeledes for uberettiget, og selskabet vil forventelig rejse et ikke ubetydeligt modkrav.

Selskabet har under aktiver indregnet et tilgodehavende på 626 tkr., som vedrører afholdte omkostninger og som forventes dækket af modkravet.

Sagen forventes tidligst afgjort i løbet af 2025 eller 2026.

Da ledelsen forventer at blive frifundet, er forholdet alene oplyst som en eventualforpligtelse i årsrapporten.

Hvis sagens udfald afviger betydeligt fra ledelsens forventninger, kan dette påvirke selskabets fremtidige drift betydeligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er påvirket af den generelle usikkerhed i markedet som følge af den høje inflation samt rentestigning i perioden. Trods de udfordrende markedsvilkår har selskabet dog formået at fastholde sin position målt på omsætning og indtjening.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat udviser et overskud for 2023 på 162 t.kr. mod et overskud på 225 t.kr. i 2022.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover forholdet omtalt i afsnittet "Usikkerhed ved indregning og måling" ovenfor, så er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet fortsætter med at følge markedets udvikling tæt og vil fortsat tilpasse sig ændringer i markedet for at opretholde sin position som en af de førende virksomheder inden for transport og logistik.

Der forventes et driftsresultat i størrelsen t.kr. 1.500-3.500.

Dette forventede resultat er opgjort uden, at der er taget hensyn til udfaldet af sagen omtalt i afsnittet "Usikkerhed ved indregning og måling" ovenfor.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.922.886	10.313.746
Personaleomkostninger.....	1	-8.160.656	-9.334.476
Af- og nedskrivninger.....		-194.138	-136.394
Andre driftsomkostninger.....		-12.023	0
DRIFTSRESULTAT		1.556.069	842.876
Andre finansielle indtægter.....	2	86.294	68.431
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.429.585	-619.691
RESULTAT FØR SKAT		212.778	291.616
Skat af årets resultat.....	4	-50.457	-66.526
ÅRETS RESULTAT	5	162.321	225.090

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		33.241.296	31.341.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		710.382	804.522
Materielle anlægsaktiver.....	6	33.951.678	32.146.404
ANLÆGSAKTIVER.....		33.951.678	32.146.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.863.065	11.384.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.093.967	1.876.226
Andre tilgodehavender.....		186.885	293.513
Tilgodehavende selskabsskat.....		86.870	70.537
Periodeafgrænsningsposter.....	7	1.857.606	1.487.879
Tilgodehavender.....		21.088.393	15.112.941
Likvide beholdninger.....		226.425	56.056
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.314.818	15.168.997
AKTIVER.....		55.266.496	47.315.401

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....	8	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		5.504.748	5.504.748
Overført resultat.....		6.157.072	5.994.751
EGENKAPITAL.....		12.161.820	11.999.499
Hensættelser til udskudt skat.....	9	1.582.037	1.582.408
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.582.037	1.582.408
Banklån.....		11.580.847	10.201.448
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	11.580.847	10.201.448
Gæld til pengeinstitutter.....		8.892.894	10.391.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.413.686	12.225.151
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.672.265	565.967
Selskabsskat.....		137.698	0
Anden gæld.....		825.249	349.682
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.941.792	23.532.046
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		41.522.639	33.733.494
PASSIVER.....		55.266.496	47.315.401
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	14		
Koncernregnskab	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	5.504.748	5.994.751	11.999.499
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....			162.321	162.321
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	5.504.748	6.157.072	12.161.820

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	20	
Løn og gager.....	7.478.074	8.622.435	
Pensioner.....	537.356	527.267	
Andre omkostninger til social sikring.....	145.226	184.774	
	8.160.656	9.334.476	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	114.577	59.427	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-28.283	9.004	
	86.294	68.431	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.429.585	619.691	
	1.429.585	619.691	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.828	47.463	
Regulering af udskudt skat.....	-371	19.063	
	50.457	66.526	
Forslag til resultatdisponering			5
Overført resultat.....	162.321	225.090	
	162.321	225.090	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	24.284.512	1.046.125	
Tilgang.....	1.899.415	99.773	
Kostpris 31. december 2023.....	26.183.927	1.145.898	
Opskrivninger 1. januar 2023.....	7.057.369	0	
Opskrivninger 31. december 2023.....	7.057.369	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	0	241.604	
Årets afskrivninger	0	193.912	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	0	435.516	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	33.241.296	710.382	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	26.183.927		
<p>Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Fredericia tæt ved motorvejen med gode til- og frakørselsforhold.</p> <p>Grundenes dagsværdi er opgjort 295 kr. pr. kvm., dog således, at areal, som er belagt, er opgjort til 550 kr. pr. kvm. Disse kvadratmeter priser er fastsat ud fra salgspriser på sammenlignelige grundstykker i området.</p> <p>Bygningerne er blevet færdigopført i 2023 og er indregnet til opførelsesprisen, svarende til vurderet dagsværdi.</p>			
	2023 kr.	2022 kr.	
Periodeafgrænsningsposter			7
Omkostninger.....	1.593.941	1.090.028	
Vognmænd.....	263.665	397.851	
	1.857.606	1.487.879	
	2023 kr.	2022 kr.	
Aktiekapital			8
aktiekapitalen er fordelt således:			
All Logistics A/S, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
Hensættelser til udskudt skat			9
<p>Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.</p>			

NOTER

			Note
Udskudt skat 1. januar.....	1.582.408	1.582.408	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-371	0	
Udskudt skat 31. december.....	1.582.037	1.582.408	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	10
Banklån.....	13.373.291	1.792.444	2.618.623	11.629.448	
	13.373.291	1.792.444	2.618.623	11.629.448	

Eventualposter mv.

11

Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	843.785	400.692
Mellem 1 og 5 år.....	506.641	862.488
	1.350.426	1.263.180

Selskabet har pr. 31. december 2023 afgivet kautionserklæring overfor bankmellemværende i søsterselskab. Bankgæld i søsterselskab udgør pr. 31. december 2023 601 tkr.

Selskabet er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på DKK 9,5 mio.. Selskabets ledelse anser stævningen for uberettiget og forventer at blive frifundet.

Sagen er på et indledende status, hvor der endnu ikke er udarbejdet svarskrift på stævningen. Der forventes tidligst en afgørelse løbet af 2025 eller i 2026.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

12

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 7.500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 31.342 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 20.474 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	710.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	13.863.065

Nærtstående parter

13

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jakob Oldenborg Pedersen, Bredstrup Markvej 26, Bredstrup, 7000 Fredericia, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

14

Selskabet er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på 9,5 mio. kr. Selskabets ledelse bestrider stævningen og anser den ligeledes for uberettiget, og selskabet vil forventelig rejse et ikke ubetydeligt modkrav. Selskabet har under aktiver indregnet et tilgodehavende på 626 tkr., som vedrører afholdte omkostninger og som forventes dækket af modkravet.

Sagen forventes tidligst afgjort i løbet af 2025 eller 2026.

Da ledelsen forventer at blive frifundet, er forholdet alene oplyst som en eventualforpligtelse i årsrapporten.

Hvis sagens udfald afviger betydeligt fra ledelsens forventninger, kan dette påvirke selskabets fremtidige drift betydeligt.

Koncernregnskab

15

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet All Logistics Group ApS, CVR-nummer: 36 41 60 68, Adresse: Bundgårdsvej 40, Brovad.
